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HØRING  AV  FORSLAG  OM Å  UTVIDE DELTAKELSEN I  DET
KVOTEREGULERTE  FISKET  ETTER KONGEKRABBE

Styret  i  Nordland Fylkes Fiskarlag avholdt møte den 2.—3. september 2019, og det ble gjort
slikt vedtak i ovennevnte sak:

"Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag viser til Nærings- og fiskeridepartementets sitt forslag om
å tillate at fiskere bosatt i hele Finnmark skal få anledning til å drive fiske etter kongekrabbe.
Etter departementets beregninger vil dette resultere i at 179 nye fartøy kommer inn i dette
fisket. Departementet har også gjort beregninger som viser at økningen i antall fartøy naturlig
nok vil måtte betales av de som allerede er inne i dette fisket ved at de får en redusert
fangstinntekt på ca 18 %.

Slik styret forstår forslaget skal alle fartøy som fisker kongekrabbe, også de i lukket gruppe
være med på å spleise på kvoten til disse 179 nye fartøyene. Dette mener styret blir feil da alle
som har fått kvote som følge av at de tidligere har vært plaget med kongekrabben i garn eller
på line ikke må lastes for myndighetenes målsetting om at fiskere i Finnmark skal være de
foretrukne i forhold til å kunne fiske kongekrabbe. Styret krever derfor at alle i lukket gruppe
i fisket etter kongekrabbe må beholde den kvoteandelen som de har i dag.

Kongekrabben er en nasjonal ressurs og styret mener at fiskere fra hele landet skulle hatt en
lik mulighet til å delta i fisket. Hva ville resten av landet ha sagt dersom en skulle kreve at
torsken i Lofoten i all hovedsak bare skal beskattes av fiskere fra den regionen eller bare fra
Nordland?

1 høringen etterspør departementet synspunkter på hvilken av de to modellene for innfasing av
flere fartøy i fiske etter kongekrabbe som foretrekkes. Styret i Nordland Fylkes Fiskarlag
mener at når fisket først skal åpnes for hele Finnmark bør alle kommunene slippe til samtidig.
Når det gjelder departementets beslutning om å involvere fiskeme i alle kommunene i



Finmnark har en synspunkter på det, men en oppfatter høringsnotatet som at denne

beslutningen allerede er tatt og at denne saken bare er sendt på høring for syns skyld.”

Med hilsen
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